
 

Istituto Statale Istruzione Superiore 
“L. da VINCI – G.R. CARLI – S. de SANDRINELLI” 

Sede: Via Paolo Veronese, 3 – 34144 TRIESTE – tel.: 040.309.210 – 040.313.565 – fax: 040.379.8965 

Sede di Via Diaz, 20 – 34124 TRIESTE tel.: 040.300.744 – fax: 040.379.8968 – C.F.: 80020660322 

e-mail: segreteria@davincicarli.gov.it – tsis001002@istruzione.it – tsis001002@pec.istruzione.it Sito web: 

www.davincicarli.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.                                                           Trieste, 5 aprile   2018  

Alla Prof.ssa Fulvia Carbonaio 

Alla prof.ssa Liviana Micheli 

Al DSGA dott. Davide Gabrieli 

SEDE 

 

 

OGGETTO:  Costituzione Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature 

(mobilità per docenti interni di sostegno) per l’effettuazione delle attività previste dal Progetto 

ERASMUS PLUS KA1 - “AN INTERCULTURAL CLICK” 2017-19-KA101-035730.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-Visto il D. I. n.44/2001; 

- Visto l’art. 125 del D. Lgs n. 163/2006 e ss.mm. ii; 

mailto:segreteria@davincicarli.gov.it
mailto:tsis001002@istruzione.it
mailto:tsis001002@pec.istruzione.it
http://www.davincicarli.gov.it/


- Visto l’art. 267, comma 10 del DPR 207/2010; 

- Visto l’art. 1, commi 150 e 154 della L. 228/2012; 

- Vista la nota esplicativa del MIUR prot. N. AOODGAI/3354 del 20/3/2013; 

- Visto il Bando interno prot. N. 2955/VI.2 del 20/ 3/2018 per la selezione di docenti interni di 

sostegno per l’anno scolastico 2017/2018; 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2017/18 e il PTOF 2015-2018; 

- Visto la delibere degli OO. CC. a.s. 2016/17; 

 

- Vista La procedura di selezione per l’individuazione di docenti interni di sostegno per l’effettuazione 

delle attività previste  dal Progetto ERASMUS PLUS KA1- “ AN INTERCULTURAL CLICK 

 

-Considerato che si rende necessario procedure alla nomina di una commissione per la valutazione 

  

 

 

 

DECRETA 

 

 

Per le motivazioni in premessa, le persone in indirizzo sono nominate quali componenti della Commissione 

Tecnica incaricata di valutare le candidature. 

La Commissione Tecnica si riunirà, nei locali di via P. Veronese 3 a Trieste, il giorno 9 aprile 2018, alle ore 

10.30  per la valutazione delle candidature. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Teodoro Giudice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


